572ª feira | 08/Jan/2018  - Edição nº 10103

SINDICATO DOS ESTABELECIMENTOS DE SERVIÇOS FUNERÁ-
RIOS DO ESTADO DO PARANÁ - SESFEPAR

ATA DA ELEIÇÃO SINDICAL OFICIAL - REALIZADA NO SINDICATO
DOS ESTABELECIMENTOS DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS DO ES-
TADO DO PARANÁ - SESFEPAR, EM 29 DE DEZEMBRO DE 2017.

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de dezembro de 2017, às 17h15min.,
na sede temporária para fins do Processo Eleitoral Sindical da entidade,
na Rua Visconde do Rio Branco, 931 – 7º Andar  - Centro, na cidade de
Curitiba, Paraná, foi realizado os trabalhos de apuração de votação refe-
rente ao pleito para renovação da Diretoria, Conselho Fiscal e Delegados
Representantes junto à Federação do Comércio de Bens, Serviços e Tu-
rismo do Paraná, do Sindicato dos Estabelecimentos de Serviços Fune-
rários do Estado do Paraná - Sesfepar, cujo encerramento ocorreu às
17h00min. deste dia. Por determinação do Presidente da Mesa Apuradora
foi verificado que na folha de votação estavam inscritos 13 (treze) associ-
ados em condições de votar, tendo comparecido e votado 12 (doze) elei-
tores. Não houve votos em separado, apenas os 12 (doze) depositados
na Urna com lacre número 0027136, e durante os trabalhos de votação
não foram registrados quaisquer protestos, recursos ou reclamações. Tra-
tando-se de chapa única registrada para esta eleição, foi a mesma decla-
rada eleita, com 12 (doze) votos para o período de 25 de fevereiro de
2018, até 24 de fevereiro de 2022, ficando assim constituída a diretoria:
Presidente: Nilson José Zancan; 1º Vice presidente: Gelcio Miguel Schi-
belbein; 2º Vice Presidente: Clayton Mauro Marchioro; Secretário: Cassi-
ano Dalledone Zancan; 2º Secretário: Ana Paula Marchioro Cumim; Te-
soureiro: Geni Aparecida Mottin Tortatto; 2º Tesoureiro: Waldemar Pimen-
tel; Conselho Fiscal: Pedro Henrique Veiga Pussi; Conselho Fiscal: Sil-
vane Scandelari; Conselho Fiscal: Anderson Murilo Rodrigues; Suplente:
Marcia Luciane Streleski; Suplente: Maicom Zatorski; Suplente: Paulo
Amilton Rodrigues, sendo delegados junto à Federação do Comércio de
Bens, Serviços e Turismo do Paraná, Nilson José Zancan, Gelcio Miguel
Schibelbein, e como suplentes de delegados Cassiano Dalledone Zancan
e Clayton Mauro Marchioro. Finalmente, por determinação do Presidente
da Mesa, foi lavrada a presente ata, nos termos da legislação vigente, que
lida e aprovada, segue assinada pelos Membros da Comissão Eleitoral.

Curitiba, 29 de dezembro de 2017.

Gerson Ricardo Garcia
Presidente da Mesa Apuradora

Marcelo de Freitas
Secretário

Júlio Cesar de Sá Ribeiro Junior
Mesário

Gelcio Miguel Schibelbein
Presidente - Sesfepar

664/2018